Licenciatura Plena com habilitação 
especifica 

24h R$ 2.115,00 

Professor de Educação Básica _Lic,enciatura Plena com habilitação 
II - Educação Física; 	Ze\sOcifica e registro no CREF 

24h R$ 2.115,00 

Para todos os cargos há complementação (Vale Alimentação) no valor de R$ 631,00 
(seiscentos e trinta e um reais) mensal. 

CNPJ: 67.662.452/0001-00 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
licitacoestgrosana.sp.gov.br  

PARÁGRAFO PRIMEIRO 
A CONTRATADA fica obrigada a desempenhar todas as atividades pertinentes ao objeto 
contratado, dentre eles: 
1. - Elaboração dos modelos de Decretos autorizador e nomeador da Comissão do Concurso